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Y oo (&Castrol Lited () brembo anoexpernen  DILSPORT Gy, SACHS ﬁ @ RACEFOTO
]
SSK 1 - Premiar 2012
]
Super Kart Kinnekulle 2,073 Km ._._.
Warm up 2012-04-29 10:00 . ......
Practice started at 9:57:46 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
3 1:01.085 10:01:17.772
(53) Magnus Andersson 4 1:01.483 +0.398 10:02:19.255
1 1:06.686 +14.024 9:59:12.876 5 1:02.210 +1.125 10:03:21.465
2 55.274 +2.612 10:00:08.150 6 1:03.592 +2.507 10:04:25.057
3 53.259 +0.597 10:01:01.409 7 1:01.415 +0.330 10:05:26.472
4 52.662 10:01:54.071
(66) Patrik Lundgren
1 1:03.467 +10.648 9:59:04.868
2 54.980 +2.161 9:59:59.848
3 52.897 +0.078 10:00:52.745
4 52.819 10:01:45.564
5 53.277 +0.458 10:02:38.841
p6 1:25.679 +32.860 10:04:04.520
7 56.085 +3.266 10:05:00.605
8 53.074 +0.255 10:05:53.679
9 55.140 +2.321 10:06:48.819
10 53.265 +0.446 10:07:42.084
pll 2:14.427 +1:21.608 10:09:56.511
12 57.859 +5.040 10:10:54.370
(89) Emil Gustafsson
1 1:09.426 +14.532 9:59:12.541
2 56.717 +1.823 10:00:09.258
3 54.910 +0.016 10:01:04.168
4 55.161 +0.267 10:01:59.329
5 54.894 10:02:54.223
(96) Peter Lofstrandh
1 1:15.234 +19.092 9:59:22.518
2 59.521 +3.379 10:00:22.039
3 58.018 +1.876 10:01:20.057
4 58.811 +2.669 10:02:18.868
5 56.142 10:03:15.010
(35) Lars Magnus Hed
1 1:07.024 +10.649 9:59:16.179
2 56.375 10:00:12.554
(7) Sindre Berg
1 1:15.811 +19.143 9:59:30.189
2 1:07.381 +10.713 10:00:37.570
3 59.315 +2.647 10:01:36.885
4 57.890 +1.222 10:02:34.775
5 57.194 +0.526 10:03:31.969
6 57.409 +0.741 10:04:29.378
7 57.797 +1.129 10:05:27.175
8 56.931 +0.263 10:06:24.106
9 56.668 10:07:20.774
10 56.796 +0.128 10:08:17.570
(88) Mathias Bergkvist
1 1:15.359 +17.829 9:59:28.775
2 1:01.728 +4.198 10:00:30.503
3 58.479 +0.949 10:01:28.982
4 58.982 +1.452 10:02:27.964
5 59.010 +1.480 10:03:26.974
6 1:01.118 +3.588 10:04:28.092
7 59.475 +1.945 10:05:27.567
8 59.916 +2.386 10:06:27.483
9 57.530 10:07:25.013
10 58.382 +0.852 10:08:23.395
(8) Fredrik Rind&s
1 1:12.658 +11.573 9:59:14.860
2 1:01.827 +0.742 10:00:16.687

Tidtagning, Anna Tallén
Tavlingsledare, Roger Edvardsson

Domarordférande, Per Birkefall

Tavlingssekreterare, Monki Eklund
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